



Baksteen & Pul

Financiële dienstverleners

De Lindehove 3, Epe
Postbus 247, 8160 AE Epe
t 0578 - 69 66 23
e info@baksteenpul.nl
i www.baksteenpul.nl

IBAN NL 86 RABO 0396532276
KvK 05064285
BTW NL808457081B01

Gastouderbureau Voorbeeld

Onderwerp: offerte Licent Zakelijk Pakket

Geachte heer, mevrouw,

Het doet ons genoegen u een offerte voor het Licent Zakelijk Pakket aan te mogen bieden.

Verzekeringspakket

Wij hebben voor u diverse verzekeringen vergeleken en het beste verzekeringspakket samengesteld.

In bijgaande offerte zijn de dekkingen en bijbehorende premies weergegeven.

Wilt u het pakket of de dekking veranderen of uitbreiden? Wij bespreken graag met u de mogelijkheden.

Polisvoorwaarden en dekkingsinformatie

De polisvoorwaarden en de verzekeringskaarten kunt u vinden op <https://licent.nl/service/polisvoorwaarden> en <https://licent.nl/service/verzekeringskaarten>.

U vindt het voorwaardennummer op de offerte.

Op de verzekeringskaart ziet u in één oogopslag de meest relevante dekkingsinformatie.

Wilt u de polisvoorwaarden en/of verzekeringskaarten toegestuurd krijgen, dan horen wij dit graag.

Vragen?

Deze offerte is geldig tot 30 dagen na de offertedatum en is onder voorbehoud van tariefsaanpassingen en/of (wets)wijzigingen.

Heeft u vragen? Neem dan gerust contact met ons op.

Met vriendelijke groet,

Baksteen & Pul

mkb@baksteenpul.nl

Hypotheken

Pensioenen

Verzekeringen

Bedrijfsadvies

Aangenaam Persoonlijk



Bedrijfsaansprakelijkheid

Contractgegevens

Verzekeraar	: Volmacht ASR
Ingangsdatum	:
Eerste contracttermijn	: 12 maanden
Einddatum	: met stilzwijgende verlenging voor 12 maanden en een opzegtermijn van 1 maand
Premie (excl. assurantiebelasting)	: € 100,00
Premie (incl. assurantiebelasting)	: € 124,33 per jaar

Risicogegevens

Hoedanigheid	: Gastouder
ZZP	: Ja
Export USA/Canada meeverzekerd	: Nee

Eigen risico('s)

Zaakschade	: € 125,00 per aanspraak
------------	--------------------------

Polisvoorwaarden / Clause(s)

Voorwaarden	: AVZ 18-01 Algemene voorwaarden AVB 16-01 AWG 16-01
Clause(s)	: S6025 Opzicht S6034 Voorrisico uitgesloten S6044 Elektrische fietsen

De onderstaande netto premie is inclusief eventuele pakketkorting en exclusief assurantiebelasting.

Dekkingen	Verzekerde bedragen	Netto premie
Bedrijfsaansprakelijkheid	Max per aanspraak € 2.500.000,00	€ 100,00
	Max per verz.jaar : 2x bedrag per aanspraak	



Samenvattend overzicht

Soort verzekering	Premies per jaar	
Brand		
Opstal bedrijf/huurdersbelang	€	niet meeverzekerd
Inventaris/goederen/elektronica/computer	€	niet meeverzekerd
Bedrijfsschade/extra kosten/reconstructie	€	niet meeverzekerd
Milieuschade	€	niet meeverzekerd
Personen		
Ongevallen collectief	€	niet meeverzekerd
Motorrijtuigen		
Personenauto	€	niet meeverzekerd
Motor	€	niet meeverzekerd
Bestelauto	€	niet meeverzekerd
(Brom)fiets/E-bike	€	niet meeverzekerd
Vrachtauto/aanhanger/oplegger	€	niet meeverzekerd
Varia		
Aansprakelijkheid	€	100,00
Rechtsbijstand	€	niet meeverzekerd
Zakenreis	€	niet meeverzekerd
Werkmaterieel	€	niet meeverzekerd
Verkeersschade voor werknemers	€	niet meeverzekerd
Transport goederen	€	niet meeverzekerd
Eigen vervoer	€	niet meeverzekerd
Overige verzekeringen	€	niet meeverzekerd
Totale premie per jaar	€	100,00
Incassokosten	€	2,75
Assurantiebelasting	€	21,58
Totaal bedrag per jaar	€	124,33



Baksteen & Pul
Financiële dienstverleners

De offerte is exclusief eenmalige poliskosten en onder voorbehoud van acceptatie.



Clausules

Onderstaande clausules zijn van toepassing op de polissen van dit pakket. In de offerte wordt per polis aangegeven welke clausules voor de betreffende polis gelden.

S6025 Opzicht

Bent u aansprakelijk voor schade aan zaken van derden die is veroorzaakt terwijl u, of iemand namens u, deze zaken bewerkt, bewaart, gebruikt, repareert, behandelt of daarmee samenhangend vervoert? Dan bent u daarvoor verzekerd.

Wij vergoeden maximaal € 50.000,- per aanspraak, met een maximum van € 100.000,- per verzekeringsjaar, als onderdeel van het verzekerd bedrag. Uw eigen risico is 10% per aanspraak, met een minimum van € 250,- per aanspraak.

Staat op uw polisblad een hoger eigen risico? Dan geldt dit hogere eigen risico als het minimum eigen risico bij opzichtschaade.

U bent niet verzekerd voor aansprakelijkheid voor schade:

- aan zaken die u, of iemand namens u, onrechtmatig onder zich heeft;
- door diefstal, verduistering, vermissing of verlies;
- aan motorrijtuigen, werkmaterieel, caravans, stacaravans, luchtvaartuigen en vaartuigen waarover u, of iemand namens u, de zorg over heeft;
- aan zaken die u, of iemand namens u, onder zich heeft op grond van een huur-, huurkoop-, lease-, pacht- of pandovereenkomst. Of waar u het vruchtgebruik van heeft, waaronder het recht van gebruik en bewoning.

S6034 Voorrisico

U bent niet verzekerd voor aanspraken die het gevolg zijn van een handelen of nalaten dat heeft plaatsgevonden voor de ingangsdatum van de verzekering.

S6044 Elektrische fietsen

Bent u aansprakelijk voor schade aan derden die is veroorzaakt met of door een (bak)fiets met elektrische trapondersteuning (elektrische fietsen/elobikes) en waarbij de trapondersteuning stopt bij 25 km per uur? Dan bent u daarvoor verzekerd als:

- de fiets wordt gebruikt bij het verrichten van activiteiten voor de organisatie van verzekeringsnemer, en;
- u de eigenaar of houder van de fiets bent.



Baksteen & Pul
Financiële dienstverleners

Klachten, Mededeling persoonsgegevens, Bedenktijd

Klacht? Laten we het samen oplossen.

We doen ons uiterste best om je goed van dienst te zijn. Toch kan het zijn dat je niet tevreden bent over onze dienstverlening. Dit lossen we graag samen met je op. Bel of mail voor een afspraak en je krijgt alle ruimte om uit te leggen wat er speelt.

Bel 074-2592258 of mail naar klachten@licent.nl.

Een brief schrijven mag natuurlijk ook. Stuur deze naar:

Licent Assuradeuren B.V. T.a.v. de Directie, Postbus 960, 7550 AZ Hengelo

Wij beantwoorden je klacht binnen 2 werkdagen. Lukt dit niet, dan laten wij je dit weten.

Mededeling bescherming persoonsgegevens:

Bij de aanvraag van een financiële dienst worden persoonsgegevens en eventuele andere gegevens gevraagd. Deze worden door ons verwerkt ten behoeve van het aangaan en uitvoeren van overeenkomsten ter zake financiële diensten en het beheren van de daaruit voortvloeiende relaties, met inbegrip van de voorkoming en bestrijding van fraude en het uitvoeren van activiteiten gericht op de vergroting van het klantenbestand.

Over de Stichting CIS

Wij kunnen uw gegevens opvragen of laten opnemen in de bestanden van de Stichting CIS in Den Haag. Dit is het centrale informatiesysteem van de verzekeringsmaatschappijen die in Nederland werken. Bijvoorbeeld als u belangrijke informatie niet heeft doorgegeven en wij de verzekering stoppen. Hierdoor willen we risico's beheersen en fraude voorkomen.

Kijk voor meer informatie op www.stichtingcis.nl. Hier leest u ook hoe de stichting met uw gegevens omgaat.

Bedenktijd:

Op de aanvraag van de verzekering(en) is een bedenktijd van toepassing. Dit betekent dat u, nadat u de polis en de polisvoorwaarden heeft ontvangen, de verzekering ongedaan kunt maken. Hierbij geldt het volgende:

De bedenktijd bestrijkt een termijn van 14 kalenderdagen; De bedenktijd gaat in op het moment dat u de polis en de polisvoorwaarden heeft ontvangen;

De verzekering moet een contracttermijn van tenminste één jaar hebben;

Wanneer u gebruik maakt van het recht de overeenkomst met terugwerkende kracht te ontbinden, wordt gehandeld alsof de verzekering nooit heeft bestaan, er is nimmer dekking onder de polis geweest;

Op contracten waarvan, met uw instemming, de (voorlopige) dekking ingaat voordat de bedenktijd zou zijn afgelopen, is de bedenktijd niet van toepassing.